stckhh-23

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC- TCHCSN

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 68/2023/TT-BTC ngày

08/11/2023 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng 11 năm 2023

                                      Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Liên hiệp Các tổ chức hữu nghị.

Thực hiện Công văn số 12110/UBND-KT ngày 17/11/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 68/2023/TT-BTC ngày 08/11/2023

của Bộ Tài chính. Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Ngày 08/11/2023, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 68/2023/TT-BTC

về việc bãi bỏ 04 Thông tư do Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành liên quan đến

việc quản lý tài chính trong lĩnh vực ngoại giao (có hiệu lực thi hành kể từ ngày

25/12/2023).

Sở Tài chính thông báo cho các cơ quan, đơn vị và địa phương được biết,

nghiên cứu triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc,

đề nghị các cơ quan, đơn vị phản ánh về Sở Tài chính để được hướng dẫn hoặc

tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

Nội dung Thông tư số 68/2023/TT-BTC ngày 08/11/2023 của Bộ Tài

chính được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính Khánh Hòa

tại địa chỉ http://stc.khanhhoa.gov.vn./.

Sở Tài chính báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lưu: VT, PQLCS, TCHCSN, HLYN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phi Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T17:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Phi Vũ<npvu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-02T13:15:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-02T13:15:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-02T13:15:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!